
TARIFFE - PRICE LIST - TARIFS

Chalet - Mobil Home

09/01/17 – 07/07/17
26/08/17 – 30/11/17 

LOW SEASON

BASSE SAISON

ALTA STAGIONE

HIGH SEASON

HAUTE SAISON

26/12/16 – 08/01/17
15/07/17 – 18/08/17

Personne

Persone
Person

1 jour

1 giorno
1 day 

5 jours

5 giorni
5 days

7 jours

7 giorni
7 days

14 jours

14 giorni
14 days

1 jour

1 giorno
1 day

7 jours

7 giorni
7 days

1 j extra

1 g extra
1 d extra

2017

BASSA STAGIONE

08/07/17 – 14/07/17
19/08/17 – 25/08/17 

MID SEASON

MI-SAISON

MEDIA STAGIONE

1/2

3

4

5

6

7

€  70,00

€  85,00

€ 100,00

€ 110,00

€ 120,00

€ 130,00

€ 330,00

€ 400,00

€ 475,00

€ 520,00

€ 570,00

€ 615,00

€ 440,00

€ 535,00

€ 630,00

€ 690,00

€ 755,00

€ 820,00

€ 70,00

€ 85,00

€ 100,00

€ 110,00

€ 120,00

€ 130,00

€ 840,00

€ 840,00

€ 840,00

€ 910,00

€ 980,00

€ 1.050,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 130,00

€ 140,00

€ 150,00

€ 830,00

€ 1.010,00

€ 1.190,00

€ 1.310,00

€ 1.425,00

€ 1.545,00

Visiteur Tarif quotidien: € 10
Les tarifs sont journaliers indépendamment de l’heure d’entrée.
Dans les périodes de baisse saison on demande un séjour de min. 3 jours.
Dans les périodes de haute saison on demande un séjour de min. 7 jours, de samedi à samedi

Daily rate visitor:  € 10
The rates are valid regardless of the time of entry.
In the low season it is requested a minimum stay of 3 days.
In the high season the chalet-mobilhomes are rent on weekly basis, from Saturday to Saturday with a minimum stay of 7 nights.

Nei periodi di alta stagione le unità abitative sono affittate a settimana, da sabato a sabato  con un soggiorno minimo di 7 giorni
Nei periodi di bassa stagione è richiesto un soggiorno minimo di 3 giorni
Le tariffe sono valide indipendentemente dall'ora di ingresso.
Tariffa visitatore giornaliero: €10
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